
郵便振替口座会計　収支報告書 （　　1　／　5　　）
２００６年４月１５日決算

年月日 適用 収入金額 支出金額 残高 通帳残高 現金残高
2005/11/2 カンパ \8,888 \8,888
2005/11/4 カンパ \3,000 \11,888
2005/11/4 カンパ \3,000 \14,888
2005/11/4 カンパ \3,000 \17,888
2005/11/4 カンパ \3,000 \20,888
2005/11/4 カンパ \10,000 \30,888
2005/11/7 カンパ \2,000 \32,888
2005/11/7 カンパ \10,000 \42,888
2005/11/7 カンパ \10,000 \52,888
2005/11/7 カンパ \814 \53,702
2005/11/7 カンパ \814 \54,516
2005/11/8 カンパ \10,000 \64,516
2005/11/8 カンパ \5,000 \69,516
2005/11/8 10/22,23鳥取ビラ配り道路使用許可申請料 \2,300 \67,216
2005/11/8 10/29,30鳥取ビラ配り道路使用許可申請料 \2,300 \64,916
2005/11/8 10/29,30米子ビラ配り道路使用許可申請料 \2,300 \62,616
2005/11/9 カンパ \10,000 \72,616
2005/11/10 カンパ \2,000 \74,616
2005/11/10 カンパ \1,000 \75,616
2005/11/11 カンパ \8,000 \83,616
2005/11/11 カンパ \5,000 \88,616
2005/11/11 カンパ \30,000 \118,616
2005/11/11 カンパ \10,000 \128,616
2005/11/11 カンパ \2,000 \130,616
2005/11/12 カンパ \3,000 \133,616
2005/11/12 カンパ \2,000 \135,616
2005/11/12 カンパ \10,000 \145,616
2005/11/14 カンパ \540 \146,156
2005/11/14 カンパ \5,000 \151,156
2005/11/14 カンパ \5,000 \156,156
2005/11/14 カンパ \10,000 \166,156
2005/11/14 カンパ \10,000 \176,156
2005/11/14 カンパ \100,000 \276,156
2005/11/14 カンパ \3,000 \279,156
2005/11/14 カンパ \5,000 \284,156
2005/11/14 カンパ \814 \284,970
2005/11/14 カンパ \10,000 \294,970
2005/11/15 カンパ \10,000 \304,970
2005/11/15 カンパ \10,000 \314,970
2005/11/17 カンパ \814 \315,784
2005/11/18 カンパ \3,000 \318,784
2005/11/18 カンパ \8,000 \326,784
2005/11/18 カンパ \4,192 \330,976
2005/11/18 銀行口座から振替口座へ931690円振込 \931,690 \1,262,666
2005/11/19 カンパ \11,500 \1,274,166
2005/11/21 カンパ \20,000 \1,294,166
2005/11/21 カンパ \20,000 \1,314,166
2005/11/22 11/6鳥取砂丘ビラ配り道路使用許可申請料 \2,300 \1,311,866
2005/11/22 11/12～11/25鳥取県内流し街宣許可申請料 \2,300 \1,309,566
2005/11/22 11/12鳥取駅前停止街宣許可申請料 \2,300 \1,307,266
2005/11/22 11/13米子SATY前停止街宣許可申請料 \2,300 \1,304,966
2005/11/22 11/23鳥取駅前停止街宣許可申請料 \2,300 \1,302,666
2005/11/22 11/26～12/9鳥取県内流し街宣許可申請料 \2,300 \1,300,366
2005/11/22 11/26鳥取駅前停止街宣許可申請料 \2,300 \1,298,066
2005/11/22 11/27米子SATY前停止街宣許可申請料 \2,300 \1,295,766
2005/11/22 12/18さざんか会館大会議室使用料金 \14,170 \1,281,596
2005/11/22 街宣車ガソリン代 \4,644 \1,276,952
2005/11/22 ビラ印刷料金（さざんか会館） \2,450 \1,274,502
2005/11/24 カンパ \3,000 \1,277,502
2005/11/25 カンパ \5,000 \1,282,502
2005/11/25 カンパ \2,000 \1,284,502
2005/11/27 カンパ \20,000 \1,304,502
2005/11/28 カンパ \20,000 \1,324,502
2005/11/28 カンパ \15,000 \1,339,502
2005/11/28 カンパ \30,000 \1,369,502
2005/11/28 カンパ \2,000 \1,371,502
2005/11/28 スケルトン氏宿泊代（11/28～12/26） \120,520 \1,250,982
2005/11/28 街宣車月極駐車場代（１か月分） \10,000 \1,240,982
2005/11/28 街宣車ガソリン代 \4,864 \1,236,118
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年月日 適用 収入金額 支出金額 残高 通帳残高 現金残高
2005/11/29 カンパ \15,000 \1,251,118
2005/11/29 街宣車延長料金（12/11～12/26） \115,500 \1,135,618
2005/11/29 県内用ビラ印刷代（１０万部） \325,500 \810,118
2005/11/29 振込手数料 \340 \809,778
2005/11/30 カンパ \10,000 \819,778
2005/11/30 ビラ新聞折込代（１０万部） \291,076 \528,702
2005/12/1 カンパ \1,000 \529,702
2005/12/1 銀行口座から振替口座へ413492円振込 \413,492 \943,194
2005/12/2 カンパ \35,000 \978,194
2005/12/2 カンパ \1,000 \979,194
2005/12/2 スケルトン氏活動経費 \160,547 \818,647
2005/12/2 振込手数料 \140 \818,507
2005/12/5 カンパ \5,000 \823,507
2005/12/5 カンパ \50,000 \873,507
2005/12/5 県内用ビラ印刷代（１万部） \84,000 \789,507
2005/12/5 振込手数料 \140 \789,367
2005/12/7 カンパ \20,000 \809,367
2005/12/8 カンパ \20,000 \829,367
2005/12/8 カンパ \5,000 \834,367
2005/12/9 カンパ \20,000 \854,367
2005/12/9 カンパ \5,000 \859,367
2005/12/12 カンパ \5,000 \864,367
2005/12/12 カンパ \10,000 \874,367
2005/12/12 カンパ \10,000 \884,367
2005/12/12 ひよこ代 \12,495 \871,872
2005/12/12 街宣車ガソリン代 \9,179 \862,693
2005/12/12 12/3鳥取駅前停止街宣許可申請料 \2,300 \860,393
2005/12/12 12/18さざんか会館教養娯楽室使用料金 \5,040 \855,353
2005/12/12 12/17日本海新聞５段半広告掲載料 \157,500 \697,853
2005/12/12 振込手数料 \525 \697,328
2005/12/13 カンパ \20,000 \717,328
2005/12/13 カンパ \2,000 \719,328
2005/12/14 カンパ \40,000 \759,328
2005/12/14 カンパ \20,000 \779,328
2005/12/15 カンパ \40,000 \819,328
2005/12/16 カンパ \20,000 \839,328
2005/12/16 ビラ新聞折込代 \130,593 \708,735
2005/12/16 集会用横断幕代 \21,000 \687,735
2005/12/16 集会用立て看板代 \5,250 \682,485
2005/12/16 ビラ印刷代（１万部折り無し） \67,000 \615,485
2005/12/16 銀行口座から振替口座へ150000円振込 \150,000 \765,485
2005/12/18 カンパ \2,000 \767,485
2005/12/18 集会カンパ分 \30,846
2005/12/22 カンパ \3,000 \801,331
2005/12/26 カンパ \20,000 \821,331
2005/12/26 12/18集会雑費 \24,205 \797,126
2005/12/26 振込手数料 \140 \796,986
2005/12/27 カンパ \1,000 \797,986
2006/1/7 カンパ \8,000 \805,986
2006/1/8 カンパ \10,000 \815,986
2006/1/10 カンパ \50,000 \865,986
2006/1/10 ニワトリステッカー代 \11,671 \854,315
2006/1/10 全国用クリスマスビラ印刷代（５万部） \321,109 \533,206
2006/1/10 ビラ新聞折込代（５千部） \18,375 \514,831
2006/1/10 振込手数料 \735 \514,096
2006/1/11 銀行口座から振替口座へ150207円振込 \150,207 \664,303
2006/1/12 カンパ \40,000 \704,303
2006/1/13 カンパ \2,000 \706,303
2006/1/13 カンパ \5,000 \711,303
2006/1/16 カンパ \10,000 \721,303
2006/1/16 ひよこ送料 \640 \720,663
2006/1/16 1/22鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \718,363
2006/1/16 2/4鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \716,063
2006/1/18 カンパ \10,000 \726,063
2006/1/18 カンパ \2,000 \728,063
2006/1/19 トラメガレンタル料金 \25,000 \703,063
2006/1/19 振込手数料 \105 \702,958
2006/1/20 ビラ印刷代（全国用１万部・県内用３万部） \273,000 \429,958
2006/1/20 振込手数料 \140 \429,818
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年月日 適用 収入金額 支出金額 残高 通帳残高 現金残高
2006/1/22 カンパ \500 \430,318
2006/1/23 カンパ \2,000 \432,318
2006/1/24 カンパ \10,000 \442,318
2006/1/26 カンパ \10,000 \452,318
2006/1/27 カンパ \10,000 \462,318
2006/1/30 カンパ \3,000 \465,318
2006/2/1 カンパ \10,000 \475,318
2006/2/7 県内用ビラ印刷代（５千部） \54,075 \421,243
2006/2/7 街宣車料金（2/10～3/12） \289,800 \131,443
2006/2/7 振込手数料 \770 \130,673
2006/2/7 銀行口座から振替口座へ282738円振込 \282,738 \413,411
2006/2/10 カンパ \150,000 \563,411
2006/2/13 2/11～2/24鳥取県内流し街宣許可申請料 \2,300 \561,111
2006/2/13 2/12鳥取駅前停止街宣許可申請料 \2,300 \558,811
2006/2/13 振込手数料 \105 \558,706
2006/2/17 カンパ \1,096 \559,802
2006/2/20 カンパ \10,000 \569,802 521,314\    7,439\     
2006/2/20 第１会計上半期剰余金（使途不明金） \41,049 \528,753 521,314\    7,439\     

（注記：会計offにて通帳残高及び現金との照合の結果、使途不明損金扱いとした）

合計 \3,168,945 \2,640,192 \528,753
上期中間会計収支（繰越金）
2005/10/1～2006/2/20

2006/2/21 下期繰越金 \528,753 \528,753 521,314\    7,439\     
2006/2/23 カンパ \1,000 \529,753 522,314\    7,439\     
2006/2/24 署名提出時印鑑代 \2,250 \527,503
2006/2/24 振込手数料 \105 \527,398
2006/2/27 カンパ \3,000 \530,398 525,314\    5,084\     
2006/3/1 カンパ \5,000 \535,398
2006/3/2 カンパ \10,000 \545,398 540,314\    5,084\     
2006/3/3 カンパ \20,000 \565,398
2006/3/3 カンパ \20,000 \585,398
2006/3/3 カンパ \5,000 \590,398
2006/3/3 カンパ \5,000 \595,398
2006/3/3 カンパ \2,000 \597,398
2006/3/4 カンパ \10,000 \607,398
2006/3/6 カンパ \10,000 \617,398
2006/3/7 カンパ \10,000 \627,398
2006/3/7 カンパ \3,000 \630,398
2006/3/9 カンパ \2,000 \632,398
2006/3/9 カンパ \15,000 \647,398 642,314\    5,084\     
2006/3/10 全国ビラ印刷代（５千部） \49,875 \597,523
2006/3/10 県民向け街道決別ビラ印刷代（10万部） \325,500 \272,023
2006/3/10 振込手数料 \140 \271,883
2006/3/10 カンパ \10,000 \281,883 276,799\    5,084\     
2006/3/11 カンパ \10,000 \291,883 286,799\    5,084\     
2006/3/12 カンパ \5,000 \296,883 291,799\    5,084\     
2006/3/13 カンパ \20,000 \316,883 311,799\    5,084\     
2006/3/14 銀行口座から振替口座へ200000円振り込み \200,000 \516,883
2006/3/14 カンパ \50,000 \566,883
2006/3/14 カンパ \10,000 \576,883
2006/3/14 カンパ \3,000 \579,883 574,799\    5,084\     
2006/3/15 カンパ \3,000 \582,883
2006/3/15 カンパ \3,000 \585,883
2006/3/15 カンパ \500 \586,383 581,299\    5,084\     
2006/3/16 決別ビラ１５万部折込代 \431,631 \154,752
2006/3/16 振込手数料 \210 \154,542 149,299\    5,243\     
2006/3/17 ガソリン代 \4,000 \150,542
2006/3/17 振込手数料 \105 \150,437
2006/3/17 銀行口座から振替口座へ250000円振り込み \250,000 \400,437
2006/3/17 カンパ \5,000 \405,437 404,299\    1,138\     
2006/3/20 カンパ \10,000 \415,437 414,299\    1,138\     
2006/3/26 カンパ \10,000 \425,437 424,299\    1,138\     
2006/3/28 銀行口座から振替口座へ223798円振り込み \223,798 \649,235 648,097\    1,138\     
2006/3/29 振替口座から銀行口座へ500000円振り込み \500,000 \149,235 148,097\    1,138\     
2006/3/29 振込手数料 \630
2006/3/31 カンパ \500 \149,105 148,597\    508\       

合計 \1,463,551 \1,314,446 \149,105
上期中間会計収支（繰越金）
2005/10/1～2006/1/31

\149,105
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2006/4/1 下期繰越金 \149,105
2006/4/4 カンパ \10,000 \159,105 158,597\    508\        

合計 \159,105 \0 \159,105 508\        


